
Zarządzenie Nr VI/167/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków zdarzeń 

noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

w infrastrukturze komunalnej. 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 87/2024 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 04.07.2024r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do spraw 

szacowania skutków zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie województwa 

świętokrzyskiego w infrastrukturze komunalnej zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję Gminną do spraw szacowania skutków zdarzeń noszących znamiona 

klęski żywiołowej na terenie gminy Ostrowiec Świętokrzyski w infrastrukturze 

komunalnej zwaną dalej „ Komisją Gminną”  w składzie :  

1) Przewodniczący : Grzegorz Szewczyk , 

2) Zastępca Przewodniczącego : Maciej Nowak , 

3) Członkowie :  

a) Antoni Olichwirowicz, 

b) Maciej Abram, 

c) Szymon Stefankiewicz, 

d) Dariusz Wilczak. 

§ 2. W zależności od rozmiaru szkód Komisja Gminna może być powiększona do liczby 

osób niezbędnych do przeprowadzenia sprawnego i rzetelnego szacowania strat. 

§ 3.  Do zadań Komisji Gminnej należy: 

1. Szacowanie wielkości strat w infrastrukturze komunalnej gminy poprzez wizje               

w terenie w możliwie krótkim terminie, jednak nie później niż w terminie dwóch 

miesięcy od dnia wystąpienia zdarzenia klęskowego.  

2. Określenie szkód powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski 

żywiołowej zgodnie z „Procedurą szacowania szkód powstałych w wyniku zdarzeń 

noszących znamiona klęski żywiołowej” na terenie województwa świętokrzyskiego        

w infrastrukturze komunalnej określoną w załączniku Nr 1do Zarządzenia Nr 87/2024 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 04.07.2024 roku. 

3. Sporządzenie protokołu strat zgodnie ze wzorem określonym w Załączniku nr 1  do 

„Procedury szacowania szkód powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona 

klęski żywiołowej na terenie województwa świętokrzyskiego w infrastrukturze 

komunalnej” oraz przesłanie go do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. 



§ 4.  Wyznacza się Zastępcę Przewodniczącego Komisji Gminnej do prac przy weryfikacji 

dokonywanej przez Komisję Wojewódzką. 

§ 5. W przypadku powzięcia wiedzy o zniszczeniach powstałych w infrastrukturze 

komunalnej w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej zobowiązuję 

Naczelników Wydziałów: Mienia Komunalnego, Inwestycji, Edukacji i Spraw 

Społeczny do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie Przewodniczącego Komisji 

Gminnej.  

§ 6.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Gminnej. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


